

## Information om debiteringsmodell

Ridemark maskin drivs av mig, Samuel Ridemark, och mina ledord är ”personligt och prisvärt”. Jag har idag cirka 30 maskiner och hyr in efter behov för hjälp med maskiner och transporter. Jag arbetar löpande med att effektivisera och förenkla hyresprocessen för att få ner kostnaderna.

Jag är nu föräldraledig på deltid och har landat i en modell där hyrespriserna är ännu lägre än tidigare, men där jag tydligare debiterar för den arbetstid då jag eller inhyrd personal involveras. Då jag inte har någon bemannad lokal och alla hyresåtaganden ska ske efter överenskommelse blir det lättare att notera och debitera engagemanget en hyra medför: transparent och rättvist.

Nedan förklaras typiska kostnader i samband med en hyra. Det är ingen heltäckande förklaring utan kostnader debiteras efter behov, men detta kan ses en guide. Jag förtydligar också hur försäkringen är upplagd för att undvika missförstånd kring dess omfattning. Läs hyresvillkoren för mer information. Hyresvillkoren är nu också uppdaterade för denna modell.

**Uppstart hyra:** Debitering för planering/beställning av hyran, iordninggörande av maskin, hjälp med lastning/utlämning mm. Debitering sker efter omständigheter: om jag/vi behöver åka till utlämningsstället, vilken framförhållning, tidpunkt mm. För transportpriser, se prislistan.

**Under hyra:** Alla engagemang/hjälp debiteras kund. En hyresförsäkring finns till maskinerna (ej mindre utrustning såsom paddor, mindre släp, kap mm), men jag vill poängtera att det inte är en drulleförsäkring. Jag hyr ut med drulleförsäkring via Hygglo.se. Försäkringen kostar dag 1-20, se prislistan. Möjlighet till pausad användning har också införts, se prislistan.

**Efter hyra:** Debitering för mottagning av maskin, kontroll/inspektion av maskin, smörjning av maskin. Skador och onormalt slitage debiteras (även om inte alla mindre skador/åverkan åtgärdas direkt kan det debiteras till en ”pott” för framtida lagning). Tvätt och städ debiteras också efter behov. Tid för sammanställning/administration/fakturering/försäkringsärende kan också debiteras. Försäkringsärenden kan också faktureras i väntan på ersättning, för att minska mina lånekostnader.

Jag vill poängtera att min försäkring fortsatt är bra jämförelsevis, med en låg självrisk för att vara för uthyrning. Debitering av kostnader under/efter hyra är ju standard, och min debitering håller sig modest vid jämförelse skulle jag vilja påstå — jag vill mest förtydliga dem för ett transparent och bra samarbete. Det som sticker ut är debitering för ”uppstart hyra”, vilket ju brukar bakas in i hyran vid bemannade hyresställen. Administrativ debitering kan också vara ovanligt, men jag finner denna modell transparent och rättvis, och jag vill hellre hålla ner den löpande hyresdebiteringen.

För att minska på mitt engagemang och därmed kostnad finns det generellt möjlighet att kvittera ut en egen nyckel. Fråga mig efter mer information och bedömning av denna möjlighet.

Sammanfattningsvis kan man summera modellen som såhär: det är en obemannad uthyrning med självservice och med mycket eget ansvar. Man kan ta hjälp av mig och mina samarbetspartners att mot ersättning hjälpa till med hanteringen av hyran, istället för att lägga den tiden själv eller betala tredje part. För enkelhetens skull är debiteringen separerad mellan hyresmateriel och arbetstid. Ett förtydligande om att försäkringen är begränsad ville jag också, på förekommen anledning, få med. Läs alltid hyresvillkoren och håll dig uppdaterad ifall de ändras.

Varmt välkommen med din förfrågan! //Samuel Ridemark